РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
МАНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  НАРВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 27.02.2020г.                                   с. Нарва                                           №  10

О внесении изменений в Постановление № 54 от 25.12.2019г
«О внесении изменений и дополнений в Муниципальную программу
«Управление муниципальным имуществом администрации Нарвинского сельсовета»  на 2019 – 2021 годы»»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь п.1 ст. 19 Устава Нарвинского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести  изменения в Постановление № 54 от 25.12.2019г «О внесении изменений и дополнений в Муниципальную программу  «Управление муниципальным имуществом администрации Нарвинского сельсовета»  на 2019 – 2021 годы»»:
1.1. в пункте 1 Постановления № 54 от 25.12.2019г текст «от 07.11.2018г. № 64» заменить на текст «от 07.11.2018г. № 63».

2. Опубликовать   настоящее    постановление    в  информационном   бюллетене «Ведомости  Манского района».

 Глава сельсовета                                        С.С.Олейник

[bookmark: _GoBack]